  Kraków, dnia 27.04.2021 r.
ZP-271-13-10/21
PYTANIA I ODPOWIEDZI VII
Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr ZP-10/21
Szpital Kliniczny im. dr. J. Babińskiego SP ZOZ w Krakowie uprzejmie informuje, że w dniu 27.04.2021 r. wpłynęło do Zamawiającego pytanie do postępowania prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień w trybie przetargu nieograniczonego.
Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający w PAKIECIE I w pozycji 32 wyraża zgodę na wycenę w postaci tabletek?
Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający w PAKIECIE I w pozycji 100 wyraża zgodę na wycenę opakowań po 60 tabl. Powl – 25 op. ? (obecnie brak konfekcjonowania po 30 sztuk)
Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający w PAKIECIE I w pozycji 112 wyraża zgodę na wycenę opakowań po 30 tabl. Powl – 7 op. ? (obecnie brak konfekcjonowania po 20 tabl. powl)
Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający w PAKIECIE I w pozycji 137 wyraża zgodę na wycenę w postaci kapsułek miękkich?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający w PAKIECIE I w pozycji 170 wyraża zgodę na wycenę opakowań po 15 tabl. –                   2 op.?
Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający w PAKIECIE I w pozycji 174 wyraża zgodę na wycenę opakowań po 10 amp – 15 op. ?
Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający w PAKIECIE I w pozycji 187 metronidazlum 0,5% roztwór d/inf. 100 ml, wyraża zgodę na wycenę opakowań po 40 sztuk – 3 op. ?
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. Podtrzymuje zapis SWZ.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający w PAKIECIE I w pozycji 226 oraz 248 wyraża zgodę na wykreślenie ze względu na zakończoną produkcję?
Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie ze względu na zakończoną produkcję.
Pytanie nr 9

Czy Zamawiający w PAKIECIE I w pozycji 262 tetanus immunoglobulinum 250 j.m ,/1 ml r-r d/wstrz.              1 ml amp-strz. wyraża zgodę na wycenę preparatu Tetanus Gamma, 250 IU/1ml, roztw.d/wstrz.dom,1a-strzyk(Zg.MZ), który jest lekiem sprowadzonym na jednorazowe pozwolenie MZ i nie posiada karty charakterystyki jedynie stosowny dokument dopuszczający do obrotu na terenie Polski ?
Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający w PAKIECIE I w pozycji 267 thiaminum hydroch. 50 mg/1 ml r-r do wstrz. Op. 10 amp wyraża zgodę na wycenę preparatu sprowadzanego na podstawie jednorazowej zgody MZ ?
Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający w PAKIECIE I w poniższych pozycjach wyraża zgodę na wycenę:
Poz. 307 Kapsułki skrobiowe, nr 3, (Pelikan), 250 szt – 2 op.
Poz. 308 Kapsułki skrobiowe, nr 4, (Pelikan), 250 szt – 20 op.
Poz. 309 Kapsułki skrobiowe, nr 5, (Pelikan), 250 szt – 2 op.
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający w PAKIECIE I w pozycji 310 wyraża zgodę na wycenę opakowania po 20 sztuk – 5 op.?
Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 13

Czy Zamawiający w PAKIECIE I w pozycji 311 wyraża zgodę na wycenę opakowania po 15 sztuk – 2 op.?
Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 14

Czy Zamawiający w PAKIECIE II w pozycji 41 wyraża zgodę na wycenę opakowania po 28 tabl.powl. – 590 op.?

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 15

Czy Zamawiający w PAKIECIE II w pozycji 52 wyraża zgodę na wycenę Hydroxyzinum, 50 mg/ml; 2ml,rozt.d/wstrzyk.,5amp – 60 op. ?
Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 16

Czy Zamawiający w PAKIECIE II w pozycji 55 wyraża zgodę na wycenę opakowań po 25 tabl. Draż. – 1980 op.?

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 17

Czy Zamawiający w PAKIECIE II w pozycji 81 wyraża zgodę na wycenę opakowania po 90 g – 18 op.? (obecnie brak konfekcjonowania po 800 g).

Odpowiedź:

 Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 18

Czy Zamawiający w PAKIECIE II w pozycji 83 wyraża zgodę na wycenę w postaci tabletek ?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 19

Czy Zamawiający w PAKIECIE III w pozycji 20 wyraża zgodę na wycenę opakowań po 20 butelek – 50 op.?

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 20

Czy Zamawiający w PAKIECIE III w pozycji 40 miał na myśli insulinum neutralis humanum + insulinum   isophanum 300 jm/3 ml 40/60 op., x 5 wkł. ?

Odpowiedź: 

Zamawiający miał na myśli insulinum neutralis humanum + insulinum isophanum 300 jm/3 ml 40/60 op., x 5 wkł.
Pytanie nr 21

Czy Zamawiający w PAKIECIE III w pozycji 52 wyraża zgodę na wycenę w postaci tabletek ? Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 22

Czy Zamawiający w PAKIECIE III w pozycji 55 wyraża zgodę na wycenę w postaci tabletek ?
Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 23

Czy Zamawiający w PAKIECIE VII w pozycji 6 wyraża zgodę na wycenę opakowań po 6 czopków – 134 op.? (obecnie brak produkcji opakowań x 5 czop)
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 24

Czy Zamawiający w PAKIECIE VII w pozycji 7 wyraża zgodę na wycenę Tafen Nasal, 50 mcg/dawkę, aer.do nosa, 200 dawek ?

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 25

Czy Zamawiający w PAKIECIE VII w pozycji 25 wyraża zgodę na wycenę opakowań po 20 tabl.powl. – 700 op. ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 26

Czy Zamawiający w PAKIECIE VII w pozycji 94 wyraża zgodę na wycenę opakowań po 20 g – 15 op.?

Odpowiedź: :

Zamawiający wyraża zgodę.

Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ, w związku z tym należy uwzględnić je przy sporządzaniu oferty, pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Podstawa prawna: art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.
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(w imieniu Zamawiającego)
